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Преглед на прифатени магистерски програми и теми за изработка на магистерски труд на Факултетот за музичка уметност – Скопје

	
	Име и презиме на студентот
	Магистерска програма/Наслов на тема за магистерски труд
	Ментор
	Датум и број на Одлука на ННУС

	1. 
	Артан Мустафа 
	Pierre-Max Dubois – Concerto for alto saxophone 
Heitor Villa-Lobos – Fantasia for saxophone 
Paul Bonneau - Caprice en forme de valse 
Takashi Yoshimatsu – Fuzzy bird sonata 
Alfred Desenclos – Prelude, Cadence et finale
Jean Matita – Devil's rag 
	Проф. м-р Нинослав Димов


	02-178/1
17.3.2021

	2. 
	Дино Хриџиќ
	John Dowland - In darkness let me dwell 

G. F. Handel - Flow my tears  

G. F. Handel  - Sorge nel petto 
H. Schutz З - Pena tiranna 

A. Vivaldi - O susser, o freundlicher  

Henry Purcell - Mentre dormi amor fomenti  
Allesandro Grandi  - Strike the viol, touch the lute  
Henry Purcell - O quam tu pulchra es 
A. Vivaldi - An evening hymn 
A. Vivaldi - Eja mater – Stabat Mater  

Arvo - Filiae Maestae Jerusalem  
Part - My heart’s in the Highlands  
	Вонр. проф. м-р Ана Дурловски


	02-179/2

17.3.2021

	3. 
	Ентела Деми
	B.Romberg - Concerto op.17  



O. Taktakishvili – Sonata in C – Major 
W. Popp – Rigoletto Fantasy оp.335
J. Ibert - Solo Piece 
S. Karg – Elert 
Sonata Appassionata  
P. Tchaikovsky – Lenski Aria  
	Проф. м-р Страшо Темков
	02-179/3

17.3.2021

	4. 
	Колос Цури
	F. Schubert – Drei klavierstucke D.946  



F. Chopin – Ballade no.2, op.38  


F.Chopin – Scherzo no.2, op.31 

C.Debussy – Images 1st book  
C.Franck – Variations Symphoniques  

	Проф. д-р Ана Гацева
	02-180/1

17.3.2021

	5. 
	Нита Груби
	F. Schubert - Op.90 no.1,2,3,4  


S. Rachmaninoff –Prelude Op.23 

no 1, no.3, no.4, no.5 

A. Scriabin –  Sonata Op.19 no.2  



F.Chopin – Piano concert Op.11 no.1 
	Проф. д-р Марија Ѓошевска
	02-180/2

17.3.2021

	6. 
	Стефан Илиев
	Andre Jolivet - Concertino for Trumpet  



George 
Antheil - Sonata for Trumpet  



Vladimir Peskin - Concert for Trumpet I mouvment  
Anthony Plog - Postcards for solo trumpet 


Jean Pennequin -  Morceau de Concert 
	Проф. м-р Васо Ристов
	02-180/3

17.3.2021

	7. 
	Теодора Нарашанова
	Karol Szymanowski - 9 Preludes op.1  
Moris Ravel - Sonatine  
Francis Poulenc – Les Soirѐes de Nazelles, FP 84 
Felix Mendelssohn – Piano Concerto No.1, Op.25 
	Проф. м-р Зоран Пехчевски
	02-178/2

17.3.2021

	8. 
	Фросина Трајковска
	F. Liszt - Ballade No.2 S.171 B minor  
Rossini/Liszt - William Tell Overture S.552 
B. Bartok - Suite Op.14  

A. Ginastera - Danzas Argentinas Op. 2 
L. V. Beethoven - Piano Concerto No.3 C minor Op.37 
	Проф. д-р Ана Гацева
	02-178/3

17.3.2021

	9. 
	Дионис Мамуша
	B. Crussel – Concerto Op.5 
F. Poulenc – Sonata 
H. Rabaud – Solo de Concours 
F. Berr – Introduction, Theme und Variationen 

B. Kovacs – Hommage a Bach 
	Проф. м-р Стојан Димов
	02-181/1

17.3.2021

	10. 
	Владимир Јаковчевски
	„Карактеристики на изведбите на орото „Тешкото“ кај фолклорните ансамбли преку избрани снимки од Скопскиот регион“

“Characteristics of the performances of the dance “Teshkoto” of various folk ensembles’ recordings in the region of Skopje”
	Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски


	02-181/2

17.3.2021

	11. 
	Едон 

Рамадани
	W. A. Mozart – Laudate Dominus 

G. Faurѐ – Requiem in D minor, Op.48
	Проф. м-р Сашо Татарчевски 


	02-248/1
9.4.2021

	12. 
	Симона Гајдоска
	“SPIRITUS MOVENS” – Циклична композиција за голем симфониски оркестар 
	Проф. Живоин Глишиќ
	02-248/2

9.4.2021


